
SML-00321 -2021-145

Příloha č.l - Ceník

Okruh č, 1
OŘ/U jižní Morava
LS Náměšť nad Oslavou

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Pásmo

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

doprava k odběrateli
doprava s 

vagónováním
doprava k odběrateli

doprava s 
vagónováním

km
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč

1-10 120 80,00 140 80,00 125 80,00 145 80,00
r 11-20 125 125,00 140 125,00 130 125,00 145 125,00

21-30 135 135,00 155 135,00 140 135,00 160 135,00
31-40 150 145,00 170 145,00 155 145,00 175 145,00

Ceny ostatních služeb:

Ceny ostatních služeb (pro všechny sortimenty):
max.

hodnoty v 
Kč

ceny v Kč

Vagónování ze země (Kč/m3) 80 60,00
Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo 
vagónování (Kč/hod) 1300 1150,00
Na kládám' kontejnerů ze země (Kč/m3) 65 60,00
Váza ní vagonů (I<č/m3) 5 1,00
Nakládání dříví s více než tří skládek - za každých 
započatných 15 min (Kč/m3) nad 90 min. od 
zahájení nakládky 330 1,00



SML-00321 -2021 -145

Informace:
Příklady výpočtu výše příplatku za nakládání dříví zvíce než 3 skládek 
Legenda:
A =• Celkový objem dříví na vozidle (tj. v okamžiku podpisu dodacího listu) (m3); B - Celková doba nakládky (min); C = Počet čtvrthodin (i 
započatých), o které doba nakládky přesáhne 90 min C = {B -90}/15, výsledek zaokrouhlit na celé číslo nahoru); j = jednotková cena služby 
nakládání dříví zvíce než tří skiádek (dle ceníku) (Kč/m3 za každou i započatou čtvrthodinu, o kterou doba nakládky přesáhne 90 min); P = 
celková výše příplatku za nakládání dříví zvíce než 3 skládek (Kč)
Příklad c,.l:
vstupy: El - 25 ni3; B -95 min; i -- 35 Kč/m3
íest:II'fc celková doba nakládky delší než 90 min? Ano (95 rnin), na příplatek je nárok, 
výpočet: E ■=[&... 30)/15 -{95 -90)/15 -0,33; 0,33 zaokrouhlit rra celé číslo na horu -1
0=A*C *J =25 * 1 *35 =875 Kč
Příklad č, 2:

vstupy: 11 = 25 m3; 8 = 107 min;i =35 Kč/m3
test:ífk celková doba nakládky delší než 90 min? Ano (107 min), na příplatek je nárok, 
výpočet: 0 = (B - 90)/15 = (107 -90)/15 = 1,13; 1,13 zaokrouhlit na celé číslo nahoru = 2
0 = A * C * J = 25 * 2 * 35 = 1750 Kč
Příklad č. 3:
vstupy: 1 = 25 m'3; B = 80 min; i = 35 Kč/m3
test:IFe celková doba nakládky delší než 90 min? NE (80 min), na příplatek NENÍ nárok.



SML-00321 -2021-145

Okruh č.2 (údaje vložené zadavatelem)
OŘ/U jižní Morava
LS Náměšť nad Oslavou

Předpokládané objemy

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónováním

km m3 m3 m3 m3

1-10 800 2500 100 250
11-20 400 2000 100 300
21-30 150 1500 100 100
31-40 100 500 50 50

= předpokládaný objem nakládky v čase nad 90 min.



SML-00321 -2021-145

Okruh č.3 (účastník údaje nevkládá, vypočteny vzorcem)

Celková nabídková cena:_____________________
1 010 241,00 Kč bez DPH

Předpokládaný objem přepravovaného dříví:

9000 m3

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování
m

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování
m

km Kč Kč Kč Kč

1-10 64 000,00 200 000,00 8 000,00 20 000,00
11-20 50 000,00 250 000,00 12 500,00 37 500,00
21-30 20 250,00 202 500,00 13 500,00 13 500,00
31-40 14 500,00 72 500,00 7 250,00 7 250,00

Celkem 148 750,00 725 000,00 41 250,00 78 250,00



SML-00321 -2021-145

Příloha smlouvy

Celková nabídková

OŘ/LZ jižní Morava
LS Náměšť nad Oslavou

i 0 241,0 » Kč fc
, 1

, úl

Ceník:
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Jehličnaté sortimenty Listnaté sortimenty

Pásmo
doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování 

m

doprava k 
odběrateli

doprava s 
vagónování 

m

km Kč/m 3 Kč/m3 Kč/m 3 Kč/m 3

1-10 80,00 80,00 80,00 80,00
11-20 125,00 125,00 125,00 125,00
21-30 135,00 135,00 135,00 135,00
31-40 145,00 145,00 145,00 145,00

Ceny ostatních služeb:
Vagónování ze země (Kč/m3) 60,00
Ostatní práce s hydraulickým jeřábem mimo vagónování
(Kč/hod) 1 150,00
Nakládání kontejnerů ze země (Kč/m3) 60,00
Vázání vagonů (Kč/m3) 1,00
Nakládání dříví s více než tří skládek - za každých 
započatných 15 min (Kč/m3) nad 90 min, od zahájení 
nakládky 1,00






